
P10-029389/2018 

1 
 

Zápis 
z 20. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 12. března 2018 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Mgr. Ivana Cabrnochová   
Ing. Jana Čunátová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Karel Duchek  
Mgr. et. Mgr. Pavlina Hájková - odchod ve 13:05 

- návrat ve 13:20 
Mgr. Tereza Hauffenová - odchod v 10:40 

 - návrat ve 12:30 
 - odchod v 17:20 

Ing. Martin Hejl 
Renata Chmelová  
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra  
MUDr. Markéta Jirásková 
Ing. Robert Keller 
JUDr. Radmila Kleslová  
Ing. Jana Komrsková  
JUDr. Lubomír Ledl 
Ing. Dagmar Lešenarová 
Bc. Radek Lojda  
Ing. Viktor Lojík  
Mgr. Pavel Mareš - odchod v 16:35 
Ing. Milan Maršálek  

 

Omluvení členové ZMČ: 
JUDr. Magdaléna Lukovičová  
 
 

Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Ing. Aleš Tůma, CSc. - OEK 
Ing. Martina Floriánová - vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - vedoucí OKK 
Ing. Petr Pelka - vedoucí OKP 
Ing. Filip Koucký - vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková - vedoucí OOS 
Mgr. Karin Horníková - vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík - vedoucí OSO 

Ing. Jan Moravec, Ph.D. - odchod ve 12:40 
- návrat ve 14:00 

Ing. Martin Moravec  
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D.  
Ing. Michal Narovec  
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Kateřina Peštová 
Bc. Markéta Petrová, MBA 
Pavel Plesník 
Mgr. Ondřej Počarovský  
Lukáš Rázl  
PhDr. Olga Richterová - odchod v 17:50 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. - příchod v 10:10 
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Jiřina Vondráková 
Mgr. Bohumil Zoufalík 



P10-029389/2018 

2 
 

Ing. Dana Rafflová - vedoucí OST 
Mgr. Martina Mottlová - vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová - vedoucí OŽI 
JUDr. Jana Hatalová – vedoucí pers. odd.  
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - vedoucí interního auditu 
Ing. Jaroslav Konečný - vedoucí ref. sekretariátu KS 
Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Mgr. Tomáš Staněk - pověřený vedením OBN, tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský - tajemník VŽP 
Ivana Paterová - tajemnice KoV 
Mgr. Kateřina Ludvíková - tajemnice VSP 
Michal Ezechel - kronikář 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
Bc. Vít Novák - tiskový mluvčí 
Bc. Martina Baťová - ved. odd. tiskového 
MUDr. Václav Ptáček - ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý - ředitel Centra SOP, p. o. 
Mgr. Jaroslav Vrtiška - ředitel ŠJ Vršovická 68 
Kamil Rampas - pověřený řízením Praha 10 - Majetková, a. s. 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájil v 10:05 hodin starosta Ing. Novák, přivítal přítomné a řídil průběh 20. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 19. zasedání zastupitelstva dne 2. 2. 2018 byl ověřen bez připomínek a lze jej považovat 
za schválený. 
 
Ing. Novák určil ověřovateli zápisu z 20. ZMČ členy ZMČ Ing. Michala Narovce a Ing. Martina 
Moravce a požádal je o vylosování pořadí vystupujících občanů v bodě „Vystoupení občanů“ 
a pořadí vystoupení členů ZMČ Praha 10 k bodu „Dotazy a informace členů zastupitelstva“. 
 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Ing. Komrsková vznesla tyto návrhy k doplnění programu: 
- odvolání Ing. Jany Čunátové (KSČM) z Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 10 
- volba nového člena Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 10 
- odvolání Ing. Dagmar Lešenarové (nezařazená) z Finančního výboru Zastupitelstva MČ 

Praha 10 
- volba nového člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 10 
- informace o Horském hotelu 
a požádala, aby bylo o jednotlivých návrzích hlasováno zvlášť. 
  



P10-029389/2018 

3 
 

Následně JUDr. Ledl přednesl k hlasování jednotlivé navrhované změny programu takto: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Komrskové k zařazení bodu 
Odvolání Ing. Jany Čunátové (KSČM) 
z Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 
10  

14 7 1 18 N 

 
Vzhledem k tomu, že návrh nebyl schválen, byl návrh na volbu nového člena Kontrolního 
výboru Zastupitelstva MČ Praha 10 nehlasovatelný. 
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Komrskové k zařazení bodu 
Odvolání Ing. Dagmar Lešenarové 
(nezařazená) z Finančního výboru 
Zastupitelstva MČ Praha 10  

15 6 2 17 N 

 
Vzhledem k tomu, že návrh nebyl schválen, byl návrh na volbu nového člena Finančního 
výboru Zastupitelstva MČ Praha 10 nehlasovatelný. 
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Komrskové k zařazení bodu 
Informace o Horském hotelu  

15 0 3 22 N 

návrhu programu v předloženém znění 32 0 7 1 A 

 
 
Program 
 
Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 13:00 hodin  
 
Dotazy a informace členů zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 
Vystoupení občanů  
 
1. Informace o vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
 
2. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 

 
3. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 10 

za měsíc 
4. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2018 



P10-029389/2018 

4 
 

5. Zpráva o činnosti rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 
 
6. Návrh na udělení souhlasu s uzavřením dohody o splátkách dluhu nad 50 000 Kč s lhůtou 

splatnosti delší než 18 měsíců 
 
7. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 

programů pro rok 2018 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež a volný 
čas; sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana životního 
prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na pokračující 
dvouleté a víceleté dotace z roku 2017 

 
8. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 15/6/2017 ze dne 

20. 3. 2017 k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 231 v k. ú. Strašnice 
Bytovému družstvu Nučická 5 a 7, IČO 264 63 229 

 
9. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 13/15/2016 ze dne 

1. 12. 2016 k záměru na prodej pozemku parc. č. 2849/7-zastavěná plocha a nádvoří -
společný dvůr v k. ú. Strašnice vlastníkům jednotek v domech č. p. 1912 a č. p. 1913, 
zapsaných na LV č. 15162 v k. ú. Strašnice, Praha 10 

 
10. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 

formou elektronické aukce - 21. 
 
11. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - 

domu U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 3982, 
3983/10 a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady 

 
12. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - 

domu Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. Strašnice 
 
13. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup NJ č. 1039/38 v domě 

Ruská 1039/84 vyhlášeného v termínu od 7. 3. 2016 do 4. 4. 2016 
 
14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce - 4. 
 
15. Informace o záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, 

Vršovická 68, Praha 10 
 
16. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 

parc. č. 4389/2, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části Praha 10 
 
17. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 

parc. č. 4389/15, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části Praha 10 
 
18. Návrh na uzavření smlouvy o výstavbě v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ulice Bulharská 

č. o. 6, Praha 10 



P10-029389/2018 

5 
 

 
19. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 

a to pozemku parc. č. 415/3 v k. ú. Strašnice 
 
20. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 

a to pozemku parc. č. 806/897 v k. ú. Malešice 
 
21. Návrh rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé kategorie návrhů v procesu 

participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa 
 
22. Návrh Komunitního plánu Zdravé Prahy 10 pro rok 2018 
 
23. Návrh k realizaci programu Zdravá Praha 10 a místní Agenda 21 
 
24. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 

MČ Praha 10 - Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., na rok 2018 

 
25. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 

MČ Praha 10 – mateřské a základní školy, školní jídelna a KD Barikádníků na rok 2018 
 
26. Podání ZMČ 

- Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí/měst 
- Otevřený dopis – výzva zastupitelům obcí a měst České republiky k doplacení odměn 

členů okrskových volebních komisí z vlastního rozpočtu 
- dopis občana Prahy 10 ve věci parkování v lokalitě Malešice 
 

Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 

X  X  X 
 
  



P10-029389/2018 

6 
 

1. Informace o vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10-021472/2018 
 
Materiál byl písemně předložen JUDr. Ledlem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
  
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 39 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/1/2018 
 
2.  Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 

Číslo tisku: P10-020481/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., JUDr. Kleslová, PhDr. Richterová, Ing. Slavík, 

pí Chmelová, Ing. Pek, S.E., Mgr. Mareš, Mgr. Počarovský, Ing. Komrsková, p. Rázl, 
Mgr. Zoufalík, doc. Ing. David, PhD., Ing. Lojík, p. Štěpánek, MBA 

 
doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., vznesla návrh na vypuštění bodu f) v příloze č. 2 předloženého 
materiálu a související část tabulky v příloze č. 3 předloženého materiálu a dále na doplnění 
návrhu usnesení o nové body takto: 
II. ukládá 
Radě MČ Praha 10 
zveřejnit výši příjmů z rozpočtu MČ Praha 10 a obchodních společností založených MČ 
Praha 10 u jednotlivých zastupitelů za kalendářní rok 
Termín: ihned 
 
III. souhlasí 
se zveřejněním informací v bodě II. 
 
JUDr. Kleslová vznesla návrh na ukončení diskuse. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu JUDr. Kleslové na ukončení diskuse 16 4 7 13 N 

3. vystoupení JUDr. Kleslové s technickou 
poznámkou 

20 3 6 11 N 



P10-029389/2018 

7 
 

návrhu doc. Ing. Sedmihradské, Ph.D. k 
vypuštění bodu f) v příloze č. 2 a související 
část tabulky v příloze č. 3 předloženého 
materiálu 

14 10 8 8 N 

návrhu doc. Ing. Sedmihradské, Ph.D. na 
doplnění návrhu usnesení o nové body 

9 4 11 16 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 7 2 A 

Pozn.: Po hlasování k ukončení diskuse nahlásila JUDr. Kleslová chybu – při hlasování 
hlasovala PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení je vedena v režimu NEHLASOVAL. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 20/2/2018 

 
3. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 10 

za měsíc 
Číslo tisku: P10-022742/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl 
a doporučil, aby bylo jako o první variantě usnesení hlasováno o variantě C.  
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Ing. Slavík, Mgr. Mareš, Ing. Komrsková 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

variantě C návrhu usnesení v předloženém 
znění 

25 7 6 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/3/2018 
 
4. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2018 
Číslo tisku: P10-017204/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl.  
Prezentaci provedla vedoucí OEK Ing. Gombíková. 
 
JUDr. PhDr. Choděra přednesl stanovisko FiV. 
 
Diskuse: občanka Prahy 10 pí Horčicová a dále Ing. Komrsková, Mgr. Zoufalík, 

PhDr. Richterová, Mgr. Mareš, JUDr. Kleslová, doc. Ing. David, Ing. Pek, S.E., 
Mgr. Počarovský, Ing. Lešenarová, Ing. Hejl, p. Štěpánek, MBA, Ing. Nepevný 

 
Ing. Komrsková provedla prezentaci k investičním akcím MČ Praha 10. 
Mgr. Počarovský provedl prezentaci k rozpočtovým kapitolám oblasti školství a sociální. 



P10-029389/2018 

8 
 

V rámci diskuse k tomuto materiálu byl podán písemný dotaz, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané 
písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto 
zápisu. Na dotaz bude odeslána písemná odpověď. 
 
Ve 13:00 bylo projednávání tohoto bodu přerušeno k projednání bodů Vystoupení občanů  
a Dotazy a informace členů zastupitelstva (viz str. 18 a dále tohoto zápisu). V projednání bodu 
4. bylo pokračováno ve 13:50. 
 
pí Chmelová vznesla protinávrh k bodu II. předloženému návrhu usnesení takto: 
II. zmocňuje  
ve smyslu zákona o hl. městě číslo 131/200 Sb. § 34 odst. 2 a § 89 odst. 1 písm. h) radu městské 
části Praha 10 k provádění rozpočtových opatření na rok 2018 ve smyslu zákona 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250/2000 Sb. v tomto rozsahu:  
-  jednotlivých případech do výše 5 mil. bez možnosti navýšení nebo snížení rozpočtu ze zdrojů 

MČ Praha 10,  
-  v případě přijatých dotací z hl. m. Prahy na základě usnesení Rady hl. m. Prahy 

a Zastupitelstva hl. m. Prahy bez ohledu na výši částky včetně možnosti navýšení nebo snížení 
rozpočtu ze zdrojů městské části Praha 10.  

- provádění změn v plánu zdaňované činnosti do výše 5 mil. Kč. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení doc. Ing. Davida v diskusi 17 3 4 16 N 

protinávrhu pí Chmelové 15 3 4 18 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 23 15 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/4/2018 
 
Ve 13:50 vyhlásil Ing. Novák přestávku do 14:30. 
 
5. Zpráva o činnosti rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 
Číslo tisku: P10-018876/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: ---  
 
  



P10-029389/2018 

9 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 23 0 12 5 A 

Pozn.: Po ukončení hlasování pí Chmelová a doc. Ing. Sedmihradská nahlásily chybu – při 
hlasování se chtěly zdržet, v záznamu z hlasovacího zařízení jsou vedeny v režimu PRO. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 20/5/2018 

 
6. Návrh na udělení souhlasu s uzavřením dohody o splátkách dluhu nad 50 000 Kč s lhůtou 

splatnosti delší než 18 měsíců 
Číslo tisku: P10-131663/2017 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl.  
Předklad doplnila předsedkyně VSZ MUDr. Jirásková. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 5 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/6/2018 
Zasedání řídil Bc. Lojda. 
 
7. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 

programů pro rok 2018 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež a volný 
čas; sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana životního 
prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na pokračující 
dvouleté a víceleté dotace z roku 2017 

Číslo tisku: P10-023457/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl a provedl 
prezentaci. Na stůl bylo rozdáno usnesení s opravou administrativní chyby s označením 
VÝMĚNA. 
 
Diskuse: Ing. M. Moravec, Mgr. Zoufalík, pí Peštová, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., 

Ing. Maršálek, Ing. Komrsková, Mgr. Počarovský, p. Rázl, Mgr. Mareš, 
PhDr. Richterová, pí Šustová, pí Nováková, Mgr. Cabrnochová, Ing. Pek, S.E. 

 
Během diskuse nahlásili střet zájmů tito členové ZMČ: 
pí Peštová 
doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
Ing. Maršálek 
Mgr. Počarovský 
p. Rázl 
 



P10-029389/2018 

10 
 

V rámci diskuse k tomuto materiálu byl podán písemný dotaz, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané 
písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto 
zápisu. Na dotaz bude odeslána písemná odpověď. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 5 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/7/2018 
 
Zasedání řídil Ing. Pek, S.E. 
 
8. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 15/6/2017 ze dne 

20. 3. 2017 k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 231 v k. ú. Strašnice 
Bytovému družstvu Nučická 5 a 7, IČO 264 63 229 

Číslo tisku: P10-009002/2018 
 P10-026200/2018 

 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Novák, pí Nováková 
Oba členové ZMČ přihlášení do diskuse nahlásili střet zájmů. 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 6 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/8/2018 
 

9. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 13/15/2016 ze dne 
1. 12.2016 k záměru na prodej pozemku parc. č. 2849/7-zastavěná plocha a nádvoří -
společný dvůr v k. ú. Strašnice vlastníkům jednotek v domech č. p. 1912 a č. p. 1913, 
zapsaných na LV č. 15162 v k. ú. Strašnice, Praha 10 

Číslo tisku: P10-008963/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
Na stůl byl rozdán návrh usnesení s označením VÝMĚNA. 
 
Diskuse: --- 
 

  



P10-029389/2018 

11 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 30 0 6 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/9/2018 
 
10. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 

formou elektronické aukce - 21. 
Číslo tisku: P10-121213/2017 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: PhDr. Richterová, doc. Ing. David, PhD., Mgr. Zoufalík, Ing. Pek, S.E., 

doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Mgr. Cabrnochová, Bc. Lojda, Mgr. Počarovský 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení PhDr. Richterové v diskusi 30 0 0 10 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 29 4 5 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/10/2018 
 
11. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - 

domu U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 3982, 
3983/10 a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady 

Číslo tisku: P10-095105/2017 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: občan Prahy 10 Ing. Kos a dále doc. Ing. David, PhD., Ing. Pek, S.E., JUDr. Ledl 
 
V usnesení byla opravena administrativní chyba (očíslování bodu III.). 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 23 3 11 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/11/2018 
 
  



P10-029389/2018 

12 
 

12. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - 
domu Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. Strašnice 

Číslo tisku: P10-000063/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: občan Prahy 10 Ing. Kos a dále Ing. Pek, S.E. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 24 2 12 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/12/2018 
 

13. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup NJ č. 1039/38 v domě 
Ruská 1039/84 vyhlášeného v termínu od 7. 3. 2016 do 4. 4. 2016 

Číslo tisku: P10-000067/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 23 0 15 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/13/2018 
 
14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce - 4. 
Číslo tisku: P10-008514/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: PhDr. Richterová 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 22 0 15 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/14/2018 



P10-029389/2018 

13 
 

15. Informace o záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, 
Vršovická 68, Praha 10 

Číslo tisku: P10-002629/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: p. Štěpánek, MBA, doc. Ing. David, Ph.D., pí Chmelová, Mgr. Zoufalík, 

RNDr. Müller, Mgr. Mareš, Ing. Komrsková, JUDr. Kleslová, Ing. Slavík, 
Ing. Pek, S.E., Ing. Koucký, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., p. Plesník, 
Ing. Maršálek, PhDr. Richterová, Ing. Lojík, Ing. M. Moravec 

 
V rámci diskuse k tomuto materiálu byl podán písemný dotaz, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané 
písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto 
zápisu. Na dotaz bude odeslána písemná odpověď. 
 
RNDr. Müller vznesl protinávrh k bodům II. a III. předloženého návrhu usnesení takto: 
II. neschvaluje 
předložený záměr komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 
Praha 10, dle důvodové zprávy předloženého materiálu  

 
III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 
1.1. zpracovat plán oprav nejnutnějších havarijních stavů dílčích částí objektu do doby 

realizace celkové rekonstrukce objektu radnice ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10  
Kontrolní termín: nejbližší zasedání ZMČ 

1.2. připravit zadání architektonické soutěže na rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10, 
Vršovická 68, Praha 10, které bude vycházet z dokumentu „Vize radnice pro Prahu 10 
v 21. století“, zpracovaného oddělením koncepce a rozvoje OŽD MČ Praha 10 (dříve 
dostupné on-line na webu městské části, později odstraněno) 
Kontrolní termín: 31. 5. 2018 

1.3. informovat ZMČ Praha 10 o postupu přípravy zadání architektonické soutěže na 
rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 
Termín: nejbližší zasedání ZMČ 

 
V 16:35 odchod Mgr. Mareše. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení doc. Ing. Davida s technickou 
poznámkou 

26 2 1 11 A 

3. vystoupení JUDr. Kleslové v diskusi 26 0 0 14 A 

4. vystoupení doc. Ing. Davida s technickou 
poznámkou 

21 3 2 14 A 

3. vystoupení Mgr. Zoufalíka v diskusi 35 0 0 5 A 

3. vystoupení doc. Ing. Davida, Ph.D., v diskusi 21 1 3 15 A 



P10-029389/2018 

14 
 

5. vystoupení doc. Ing. Davida s technickou 
poznámkou 

16 3 3 18 A 

protinávrhu RNDr. Müllera 8 14 9 9 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 24 0 14 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/15/2018 
 
16. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 

parc. č. 4389/2, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-013648/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: ---. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 29 0 6 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/16/2018 
V 17:20 odchod Mgr. Hauffenové. 
 
17. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 

parc. č. 4389/15, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-013244/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 6 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/17/2018 
 
 
  



P10-029389/2018 

15 
 

18. Návrh na uzavření smlouvy o výstavbě v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ulice Bulharská 
č. o. 6, Praha 10 

Číslo tisku: P10-118969/2017 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 4 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/18/2018 
 
Zasedání řídil Mgr. Zoufalík. 
 
19. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 

a to pozemku parc. č. 415/3 v k. ú. Strašnice 
Číslo tisku: P10-001093/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: MUDr. jirásková, Mgr. Zoufalík 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/19/2018 
 
20. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 

a to pozemku parc. č. 806/897 v k. ú. Malešice 
Číslo tisku: P10-001656/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-029389/2018 

16 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 4 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/20/2018 
 
21. Návrh rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé kategorie návrhů v procesu 

participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa 
Číslo tisku: P10-016583/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, ústně jej uvedla 
pí Vávrová, DiS.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 5 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/21/2018 
 
22. Návrh Komunitního plánu Zdravé Prahy 10 pro rok 2018 
Číslo tisku: P10-022347/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně uvedla.  
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, PhD., Ing. Komrsková, Ing. Maršálek, Mgr. Cabrnochová 
 

V rámci diskuse k tomuto materiálu byl podán písemný dotaz, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané 
písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto 
zápisu. Na dotaz bude odeslána písemná odpověď. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 24 0 11 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/22/2018 
 
  



P10-029389/2018 

17 
 

23. Návrh k realizaci programu Zdravá Praha 10 a místní Agenda 21 
Číslo tisku: P10-016871/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně uvedla.  
 
Diskuse: Ing. Maršálek 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 4 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/23/2018 
 
24. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 

MČ Praha 10 – Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., na rok 2018 

Číslo tisku: P10- 018041/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, PhD 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 35 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/24/2018 
V 17:50 odchod PhDr. Richterové. 
 
25. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 

MČ Praha 10 – mateřské a základní školy, školní jídelna a KD Barikádníků na rok 2018 
Číslo tisku: P10-020746/2018 

P10-028553/2018 
 

Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl.  
K tomuto bodu byla rozdána příloha č 1. s označením VÝMĚNA. 
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-029389/2018 

18 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 36 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 20/25/2018 
31. Podání ZMČ 

- Informace České asociace odpadového hospodářství k riziku navýšení nákladů za 
odpadové hospodářství obcí/měst - pracovní cestou postoupeno odboru životního 
prostředí a dopravy 

- Otevřený dopis p. Patrika Korandy – výzva zastupitelům obcí a měst České republiky 
k doplacení odměn členů okrskových volebních komisí z vlastního rozpočtu - pracovní 
cestou postoupeno odboru občanskosprávnímu 

- dopis pana Blechy ve věci parkování v lokalitě Malešice - pracovní cestou postoupeno 
odboru životního prostředí a dopravy 

 
 

Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno ve 13:00 hodin 
 
 p. Miroslav Kos - příspěvek a dotazy k aktivitám p. Hrdličky 

Na tento příspěvek reagoval Ing. Novák. 
 pí Veronika Žolčáková – dotazy k rekonstrukci budovy ÚMČ Praha 10 
 

Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
V tomto bodu vystoupili členové ZMČ ve vylosovaném pořadí pro 1. a 2. kolo příspěvků. 
 
1. příspěvky: 

 

 pí Chmelová - problémy Prahy 10: 
- dotazy ke spolupráci MČ Praha 10 se společností Strategic Consulting, s. r. o. 
- interpelace na Mgr. Zoufalíka k petici za Zelené Slatiny 

 Mgr. Mareš - problémy občanů Prahy 10: 
 - dotazy k provozuschopnosti Horského hotelu a výjezdnímu jednání zástupců 

politických klubů 
- dotaz ke spolupráci MČ Praha 10 s provozovatelem stadionu Icerink 
Na dotazy reagovali p. Rázl, Ing. Pek. S.E. a Mgr. Počarovský. 

 Ing. Komrsková  - problémy Prahy 10:  
- dotazy ke smluvnímu vztahu s Gastro servis Zemánek a ke Stanovám 

společnosti Praha 10 - Majetková, a. s.   
Na dotazy reagoval p. Rázl. 

 PhDr. Richterová - problémy Prahy 10:  
- dotazy k jednání a složení KiN 
- příspěvek ke zveřejňování odpovědí na dotazy podané na zastupitelstvu. 

Na tento příspěvek reagoval Ing. Slavík. 
 



P10-029389/2018 

19 
 

2. příspěvky: 
 pí Chmelová - problémy Prahy 10: 

- dotaz k vyjednávání se společností Medifin. Na dotaz reagoval 
Mgr. Počarovský. 

 Mgr. Mareš - problémy občanů Prahy 10: 
- příspěvek k poliklinice Malešice a společnosti Medifin. Na tento příspěvek 

reagoval Ing. Pek, S.E. 
 

Během tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. Na 
dotazy, na něž nebylo odpovězeno na místě, bude odeslána písemná odpověď. 
 

X  X  X 
Závěr 
 
Ing. Novák poděkoval všem za účast a v 17:50 hodin ukončil 20. zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha 10. 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta MČ Praha 10 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

Ing. Michal  N a r o v e c 

 

 

 

 

Ing. Martin  M o r a v e c 

 

 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 20/1/2018 – 20/25/2018. 

 
  



P10-029389/2018 

20 
 

Z tohoto zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

1x - starosta městské části 

1x - 1. místostarosta městské části Praha 10 

1x - člen RMČ 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ      V Praze dne 15. 3. 2018 
  



P10-029389/2018 

21 
 

Příloha č. 1 
 

„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
18. ZMČ dne 8. 12. 2017 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
4 Ing. Komrsková  MŠ Nad Vodovodem 

žádám o dodání dokumentů: 
- zadávací dokumentace k výstavbě MŠ Nad Vodovodem + 
přílohy 
- předložení nabídky 
- zápisy z jednání výběrové komise 
- protokol o výsledku VZ 
- usnesení RMČ o schválení výsledku dodavatele a podpis 
smlouvy 
Pokud RMČ neschválila - proč? Kdy schválí? 

15 Ing. Komrsková  kdy bude projekt předložen k využití EU dotací v rámci OP 
Praha - Pól růstu ČR? 

 o jaké dotace již MČ zažádala, v jaké výši, jaký OP a která 
výzva? Byl předložený projekt schválený pro financování z EU 
dotací a v jaké výši? 

22 Ing. Komrsková  MŠ Bajkalská 
z jakého důvodu není s touto rekonstrukcí (či zvýšením 
kapacity, např. stavba nové MŠ) plánováno v rozpočtu MČ 
2018, ani se s těmito náklady nepočítá do budoucna? Ale 
v Komunitním plánu Zdravé Prahy 10 je plánováno 120 000 000 
Kč v letech 2018 - 2020! 

Dotazy a 
informace 
členů ZMČ 

pí Chmelová  Interpelace – celá Rada MČ P10 
Výzva radě MČ Praha 10 k ukončení veškeré spolupráce MČ 
Praha 10 s firmou Strategic Consulting, protože jednatel této 
firmy pan Jan Čížek se dne 29. 11. 2017 v rozhovoru pro server 
Aktuálně a 30. 11. 2017 na sociální síti Facebook veřejně 
přiznal, že jeho firma zajistila vydavatelský servis tiskoviny Na 
vlastní oči Praha 10, vydávané jeho synovcem panem Michalem 
Klementem, a cílem této tiskoviny bylo, narušit čestnost a 
poctivost senátní volební kampaně v roce 2016 tím, že o 
kandidátce voleb do Senátu Parlamentu ČR Renaty Chmelové, 
jakož i celé Koalici Vlasta byly publikovány nepravdivé, 
vymyšlené a lživé informace a údaje. 
Odpověď od pana starosty bylo, že to nechce projednávat na 
zastupitelstvu a bude to projednáváno na KIN. 
Překvapení bylo, že jsme ale v rozpočtu nalezli dokonce 
položku pojmenovanou Naše Praha 10 s částkou 1,2 mil Kč. Na 
základě naší připomínky byla položka sice přejmenována, ale 
ale číslo zůstalo stejné! 1,2 mil. Kč 
Proč jste pane starosto nesvolal jednání KIN? 
Ukončíte tedy veškerou spolupráci MČ Praha 10 s firmou 
Strategic Consulting? Nebo plánujete nadále inzerovat 
v inzertním časopise Naše Praha 10 

 Interpelace radní Zoufalík – petice Zelené Slatiny - rozeslaný 
dopis občanům, co podepsali petici 
11.2.  jste rozeslal dopis Zoufalíka Šíří se celá řada nepřesně 
interpretovaných informací a výdajů 



P10-029389/2018 

22 
 

Proč jste tento dopis s nekonkrétním obsahem rozeslal 5 měsíců 
po té, co byla studie odsouhlasena zastupitelstvem a bylo řádně 
na petici odpovězeno petičnímu výboru? 
Kolik bylo rozesláno dopisů a kolik to stálo? 
Co přesně bylo míněno tímto tvrzením, které v dopise uvádíte?  

pí Chmelová  Radní Počarovský  
Jaká je aktuální situace vyjednávání s Medifinem, v souvislosti 
s tím, že společnost změnila vlastníka? 

Mgr. Mareš 
 

 téma: Horský hotel 
adresováno: Lukáš Rázl, zastupitel MČ Praha 10, předseda 
představenstva Praha 10-Majetková, a. s.: 
Jsou v rámci objektu Horského hotelu Prahy 10 na Černé 
hoře ke dni 12. března 2018 v pořádku všechny potřebné 
revize, nutné k jeho bezpečnému provozu? Prosím o 
zpracování formou tabulky. V jednom sloupci (druh 
revize, např. elektřiny, hromosvodů, plynových 
spotřebičů), v druhém sloupci, zda je či není revize zcela v 
pořádku (tj. zda je výrok revizního technika „zařízení je 
schopné provozu“, či není). Kdy zorganizuje pan Rázl 
výjezd zástupců jednotlivých politických klubů na objekt 
Horského hotelu, jak to veřejně sdělil na některých 
sociálních sítích? 

 téma: Spolupráce MČ Praha 10, resp. ZŠ a MŠ 
zřizovaných MČ Prahou 10, s vlastníky zimního stadionu 
Icerink v Přetlucké ul. 
adresováno: Tomáš Pek, 1. zástupce starosty, Ondřej 
Počarovský, radní MČ 

 Při slavnostním otevření stadionu Icerink, jejž hojně 
využívá veřejnost nejen Prahy 10, vyjádřili zástupci 
provozovatele vděčnost za vstřícnost při zprostředkování 
jednání se ZŠ a MŠ zřizovanými MČ Praha 10 ohledně 
možnosti bruslení dětí v tomto objektu. Můj dotaz zní: Jak 
je konstruována či domluvena spolupráce mezi danou 
firmou a MŠ a ZŠ zřizovanými Prahou 10? Jaké jsou 
konkrétní parametry této spolupráce? Zajímá mne finanční 
a smluvní stránka. Zdůrazňuji, že dotaz formuluji zcela 
neutrálně, aby se spolupráce objasnila. 

 Ing. Komrsková  žádám o zaslání aktuálního znění Stanov a. s., které nejsou 
ve Sbírce listin 

 žádám o vysvětlení, proč ve Sbírce listin jsou pořád 
neaktuální Stanovy platné v roce 2013, přičemž se Stanovy 
společnosti měnily po mém odvolání z funkce člena 
dozorčí rady v roce 2015 

 
 
 

X X X 

 
  



P10-029389/2018 

23 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/1/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k informaci o vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 

 
paní Renaty M A L É 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 

  



P10-029389/2018 

24 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: JUDr. Ledl, předseda NaV 
Číslo tisku:    P10-021472/2018 
 

 
  



P10-029389/2018 

25 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/2/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku ušlého v souvislosti 
s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou 
osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) paušální částku jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, a to ve výši 450  Kč/hod. 

b) nejvyšší částku, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost poskytnout v souhrnu za kalendářní 
měsíc, a to ve výši 20.000  Kč/měsíc 

c) přílohu č. 2 a 3 předloženého materiálu jako závazné podklady pro stanovení a výpočet 
náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 
zastupitelstva, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou 
samostatnou výdělečnou činnost  

 
vše s účinností od 1. 4. 2018 

 
        
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

26 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník  
Číslo tisku:    P10-020481/2018  
 
 

 

 

 

  



P10-029389/2018 

27 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/3/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 za měsíc 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. stanovuje 
1)  svým neuvolněným členům za výkon funkce: 

a) pravidelnou měsíční odměnu neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 ve funkci místostarosta ve výši 46 317  Kč 

b) pravidelnou měsíční odměnu neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 ve funkci člena rady ve výši 10 293  Kč 

c) pravidelnou měsíční odměnu neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 ve funkci předsedy výboru zastupitelstva nebo komise rady, zvláštního 
orgánu ve výši 5 146 Kč 

d) pravidelnou měsíční odměnu neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 ve funkci člena výboru zastupitelstva, komise rady, zvláštního orgánu ve 
výši 4 289  Kč 

e) pravidelnou měsíční odměnu neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 ve funkci člena zastupitelstva ve výši 2 573  Kč 

 
2) v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva městské části 

Praha 10 odměnu jako souhrn odměn za výkon funkcí člena rady, předsedy nebo člena 
výboru zastupitelstva, předsedy nebo člena komise rady anebo předsedy nebo člena 
zvláštního orgánu, přičemž do souhrnu jsou zahrnuty vždy maximálně tři odměny za 
funkce 

 
vše s účinností od 1. 4. 2018 

 
 



P10-029389/2018 

28 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník  
Číslo tisku:     P10-022742/2018 
 
 
 
  



P10-029389/2018 

29 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/4/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a)  Rozpočet příjmů MČ Praha 10 na rok 2018 v celkové výši 958 974 tis. Kč. 
b) Rozpočet výdajů MČ Praha 10 na rok 2018 v celkové výši 1 222 716 tis. Kč. 
c) Financování – převod nevyčerpaných finančních prostředků MČ Praha 10 z roku 2017 do 

roku 2018 v celkové výši 263 742 tis. Kč. 
d) Střednědobý výhled rozpočtu 2019 – 2023 dle přílohy č. IV. předloženého materiálu.  
e) Limit prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 10 (ÚMČ) pro rok 2018 v objemu 

173 000 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 25 100 tis. Kč. 
Maximální přepočtený stav zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2018 je 410.  

f) Limit prostředků na platy zaměstnanců LDN Vršovice, Praha 10 pro rok 2018 v objemu 
35 000 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 2 600 tis. Kč. 
Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2018 je 86. 

g) Limit prostředků na platy zaměstnanců CSOP Praha 10 pro rok 2018 v objemu 92 000 tis. 
Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 1 750 tis. Kč. 
Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2018 je 242.  

h) Limit prostředků na platy zaměstnanců KD Barikádníků, Praha 10 pro rok 2018 v objemu 
2 700 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady (DPČ a DPP) ve výši 800 tis. 
Kč, při průměrném přepočteném počtu osob 6,00. Maximální přepočtený stav 
zaměstnanců pro rok 2018 je 9,00. 

i) Plán zdaňované činnosti na rok 2018 dle přílohy č. V předloženého materiálu 
 

  



P10-029389/2018 

30 
 

- 2 - 
 
 

II. zmocňuje 
ve smyslu Zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. § 34 odst. (2) a § 89 odst. (1), 
písm. h) Radu MČ Praha 10 k provádění rozpočtových opatření na rok 2018 ve smyslu 
Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250/2000 Sb.: 
- v jednotlivých případech do výše 15 000 000 Kč (bez možnosti navýšení nebo snížení 

rozpočtu ze zdrojů MČ Praha 10), 
- v případech přijatých dotací z HMP na základě usnesení RHMP a ZHMP bez ohledu na 

výši částky, včetně možnosti navýšení nebo snížení rozpočtu ze zdrojů MČ Praha 10, 
k provádění změn plánu zdaňované činnosti do výše 15 000 000 Kč. 

 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. ve smyslu Zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. § 34 odst. (2) a § 89 
odst. (1), písm. h) předkládat Zastupitelstvu MČ Praha 10 zprávy o hospodaření 
MČ Praha 10 k 31. 3. 2018, 30. 6. 2018, 30. 9. 2018 a 31. 12. 2018, včetně 
informací o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha  10 v rámci 
zmocnění 

Termín: červen 2018 
Termín: září 2018 
Termín: prosinec 2018 
Termín: červen 2019 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
Předkladatel: Ing. Novák, starosta  
Číslo tisku:  P10-017204/2018  



P10-029389/2018 

31 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/5/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
ke zprávě o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 

 
        
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
Předkladatel:  Ing. Novák, starosta 
Číslo tisku:  P10-018876/2018  



P10-029389/2018 

32 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/6/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na udělení souhlasu s uzavřením dohody o splátkách dluhu nad 50 000 Kč 
s lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
uzavření dohody o splátkách dluhu nad 50 000 Kč s lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců 
s bývalým nájemcem paní Janou Strunečkovou za dlužné nájemné a služby spojené 
s užíváním, vyúčtování služeb a s tím spojeným příslušenstvím u bytu č. 3, o velikosti 2+1 
s příslušenstvím, umístěného ve 2. podlaží domu č. p. 2032, v k. ú. Strašnice, Praha 10, na 
adrese Nad Vodovodem č. o. 42, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1 zajistit uzavření dohody o splátkách dle bodu I. tohoto usnesení  
 
                                                                                 Termín: 31. 5. 2018 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

33 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel:  Ing. Novák, starosta  
Číslo tisku:    P10-131663/2017  



P10-029389/2018 

34 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/7/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 
programů pro rok 2018 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež 
a volný čas; sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana 
životního prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na 
pokračující dvouleté a víceleté dotace z roku 2017 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a)  poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených programů pro 

rok 2018 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež a volný čas; sociální 
a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana životního prostředí 
a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na pokračující dvouleté 
a víceleté dotace z roku 2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b)  uzavření veřejnoprávních smluv, včetně případných dodatků s vybranými příjemci dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu č. I. tohoto usnesení, včetně 
případných dodatků ke smlouvě 

Termín: 31. 12. 2018  
 

        
  



P10-029389/2018 

35 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-023457/2018 

 
  



P10-029389/2018 

36 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/8/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 15/6/2017 ze dne 
20. 3. 2017 k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 231 v k. ú. Strašnice 
Bytovému družstvu Nučická 5 a 7, IČO 264 63 229  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
 prodloužení termínu na prodej pozemků parc. č. 3118/11, 3118/12 - zastavěné plochy  
nádvoří a parc. č. 3118/10 – související plocha – společný dvůr dle vymezeného celku 
č. 231, vše v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Nučická 5 a 7, IČO 264 63 229, za 
celkovou kupní cenu ve výši 1 081 360 Kč do 31. 12. 2018  
 

II. ukládá 
1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem Nučická 5 a 7, 
IČO 264 63 229, dle bodu I. tohoto usnesení  

Termín: 31. 12. 2018 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

37 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:   P10-009002/2018 

 

 
 
 

  



P10-029389/2018 

38 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/9/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 13/15/2016 ze 
dne 1. 12. 2016 k záměru na prodej pozemku parc. č. 2849/7 - zastavěná plocha 
a nádvoří/společný dvůr v k. ú. Strašnice, vlastníkům jednotek v domech č. p. 1912 a č. p. 
1913, zapsaných na LV č. 15162 v  k. ú. Strašnice, Praha 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  
prodloužení termínu na prodej pozemku parc. č. 2849/7-zastavěná plocha a nádvoří 
/společný dvůr v k. ú. Strašnice vlastníkům jednotek v domech č. p. 1912 a č. p. 1913, 
zapsaných na LV č. 15162 v k. ú.  Strašnice, Praha 10, do 31. 12. 2018, dle této tabulky: 
 

Číslo 
jednotky 

Spolu- 
vlastnický 

podíl 

Kupní cena za 
podíl na 

pozemku parc.č. 
2849/7 

 
Číslo 

jednotky 
 

 
Spolu- 

vlastnický 
podíl 

Kupní cena za 
podíl na pozemku 

parc.č. 2849/7 

1912/01 651/15219 Kč 2 396  1913/01 651/15219 Kč 2 396 

1912/02 684/15219 Kč 2 517  1913/02 684/15219 Kč 2 517  

1912/03 489/15219 Kč 1 800  1913/03 521/15219 Kč 1 800  

1912/04 493/15219 Kč 1 815  1913/04 493/15219 Kč 1 815  

1912/05 521/15219 Kč 1 918  1913/05 489/15219 Kč 1 918  

1912/06 489/15219 Kč 1 800  1913/06 521/15219 Kč 1 800  

1912/07 493/15219  Kč 1 815  1913/07 493/15219  Kč 1 815  

1912/08 521/15219 Kč 1 918  1913/08 489/15219 Kč 1 918  

1912/09 489/15219 Kč 1 800  1913/09 521/15219 Kč 1 800  

1912/10 493/15219 Kč 1 815  1913/10 493/15219 Kč 1 815  
  



P10-029389/2018 

39 
 

- 2 - 

1912/11 521/15219 Kč 1 918  1913/11 489/15219 Kč 1 918  

1912/12 489/15219 Kč 1 800  1913/12 521/15219 Kč 1 800  

1912/13 493/15219 Kč 1 815  1913/13 493/15219 Kč 1 815  

1912/14 521/15219 Kč 1 918  1913/14 489/15219 Kč 1 918  

 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

 1.1. zajistit podepsání kupních smluv na odprodej spoluvlastnických podílů na pozemku 
parc. č. 2849/7-zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr v k. ú. Strašnice 
vlastníkům jednotek v domech č. p. 1912 a č. p. 1913 zapsaných na LV č. 15162 
v k. ú.  Strašnice, Praha 10 

Termín: 31. 12. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel:  Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:     P10-008963/2018  

P10-026200/2018 

  



P10-029389/2018 

40 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/10/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 21. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 21., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 21., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

bytových jednotek formou elektronické aukce - 21., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 
Č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  1 Žitomírská 742 22 742/23 1+1 1 501 000 3 035 000 ******* ******* 
  2 Kodaňská  61 43 61/01 2+1 1 953 000 5 520 000 ******* ******* 
  3 Moskevská 696 70 696/01 1+1 1 440 000 3 300 000 Výběr reality s.r.o. 256 76 377 
  4 Jakutská 1199 9 1199/7 2+1 2 546 000 4 210 000 ******* ******* 

  



P10-029389/2018 

41 
 

- 2 - 

 

  5 Na Louži 1309 25 1309/1 1+1 1 460 000 2 605 000 ******* ******* 
  6 Kodaňská  862 42 862/7 1+0 1 078 000 2 300 000 ******* ******* 

 
 

III. ukládá 
     1. Radě MČ Praha 10 

1.1.  uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 6. 2018 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:   P10-121213/2017 

 

 
  



P10-029389/2018 

42 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/11/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej 
nemovitosti - domu U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. 
č. 3980, 3982, 3983/10 a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - domu 
U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 3982, 3983/10 
a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – domu 

U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 3982, 
3983/10 a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady 

b) prodej nemovitosti - domu U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím 
a pozemků parc. č. 3980, 3982, 3983/10 a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady, vítěznému 
účastníkovi výběrového řízení panu *******, datum narození *******, bytem 
*******, za nejvyšší nabídnutou cenu v rámci elektronické aukce ve výši 30 250 000 
Kč 

 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování návrhu kupní smlouvy o prodeji nemovitosti - domu 
U Zdravotního ústavu 2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 
3982, 3983/10 a 3981/1, vše v k. ú. Vinohrady, dle bodu II. tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 6. 2018 



P10-029389/2018 

43 
 

- 2 - 
 

1.2. uzavřít kupní smlouvu o prodeji nemovitosti - domu U Zdravotního ústavu 
2261/4 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 3982, 3983/10 a 3981/1, 
vše v k. ú. Vinohrady, dle bodu II. tohoto usnesení  
 

Termín: 30. 6. 2018 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta  
Číslo tisku:    P10-095105/2017  



P10-029389/2018 

44 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/12/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti 
– domu Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. Strašnice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
      a) informaci o průběhu výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. 
Strašnice, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – domu 
Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. Strašnice 

c) prodej nemovitosti – domu Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 
3152/1, v k. ú. Strašnice, vítěznému účastníkovi výběrového řízení společnosti 
Spolehlivá, s. r. o., IČO 282 03 569, se sídlem Praha 10 – Strašnice, Třebohostická 
564/9, PSČ 100 00, za nejvyšší nabídnutou cenu v rámci elektronické aukce ve výši 
18 650 000 Kč  

 

II. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1.  zajistit vypracování návrhu kupní smlouvy o prodeji nemovitosti – domu 
Průběžná 760/54 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. 
Strašnice, dle bodu I. tohoto usnesení  

Termín: 30. 6. 2018 
 

1.2.  uzavřít kupní smlouvu o prodeji nemovitosti - domu Průběžná 760/54 s jeho 
příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152/1, v k. ú. Strašnice, dle bodu I. tohoto 
usnesení  

Termín: 30. 6. 2018 
 



P10-029389/2018 

45 
 

        
- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta  
Číslo tisku:    P10-000063/2018 
 

 
  



P10-029389/2018 

46 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/13/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí od odkup NJ č. 1039/38 
v domě Ruská 1039/84 vyhlášeného v termínu od 7. 3. 2016 do 4. 4. 2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na podání žádostí o odkup NJ č. 1039/38 v domě 
Ruská 1039/84 vyhlášeného v termínu od 7. 3. 2016 do 4. 4. 2016, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup NJ č. 1039/38 v domě Ruská 

1039/84 vyhlášeného v termínu od 7. 3. 2016 do 4. 4. 2016, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

b) prodej NJ č. 1039/38 v domě Ruská 1039/84 na základě výběrového řízení na podání 
žádostí o odkup volných nebytových jednotek vyhlášeného v termínu od 7. 3. 2016 do 
4. 4 2016 společnosti Tolcom, s. r. o., IČO 049 05 393, se sídlem Na Líše 726/27, 
Praha 4, za kupní cenu ve výši 1 451 111 Kč 

 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvu na prodej NJ č. 1039/38 v domě Ruská 1039/84 dle bodu 
II. tohoto usnesení 

Termín:  30. 6. 2018 
 

        
  



P10-029389/2018 

47 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:   P10-000067/2018  



P10-029389/2018 

48 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/14/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce – 4. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 4., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 4., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných nebytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

nebytových jednotek formou elektronické aukce - 4., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 

Č. 
nebytové 
jednotky 
dle PV 

Výměra 
v m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  1  Moskevská 95 45 
95/15  
95/18 

26,3    
13,8 

951 450 2 765 000 ******* ******* 

  2 Moskevská 1464 61 1464/339 229 3 683 820 6 345 000 
Omikron 

development 
s.r.o. 

04585976 

  



P10-029389/2018 

49 
 

- 2 - 

 

  3 Taškentská 1413 8 1413/33 37,9 962 450 1 505 000 
Omikron 

development 
s.r.o. 

04585976 

  4 Vršovická 1462 66 1462/327 65,5 1 913 780 3 190 000 ******* ******* 

 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných nebytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín:  30. 6. 2018 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:   P10-008514/2018  



P10-029389/2018 

50 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/15/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k informaci o záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, 
Vršovická 68, Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 
68, Praha 10, dle důvodové zprávy předloženého materiálu  

 

II. schvaluje 
záměr komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu  

 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. ve spolupráci s Výborem pro strategické investice Zastupitelstva MČ Praha 10 
zajistit rozpracování záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ 
Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, schváleného dle bodu II. tohoto usnesení 

 
Kontrolní termín: 30. 6. 2018 

 
1.2. průběžně informovat Výbor pro strategické investice Zastupitelstva MČ Praha 10 

o průběhu rozpracování záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ 
Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, schváleného dle bodu II. tohoto usnesení 

 
Kontrolní termín: 30. 6. 2018 

 
 

  



P10-029389/2018 

51 
 

- 2 - 
 
 

1.3. informovat ZMČ Praha 10 o průběhu rozpracování záměru komplexní opravy 
a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, schváleného dle 
bodu II. tohoto usnesení 

Termín 30. 9. 2018 
 

2. Výboru pro strategické investice Zastupitelstva MČ Praha 10  
2.1. poskytnout Radě MČ Praha 10 plnou součinnost při rozpracování záměru 

komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 
schváleného dle bodu II. tohoto usnesení  

Kontrolní termín: 30. 6. 2018 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku: P10-002629/2018 
 
  



P10-029389/2018 

52 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/16/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. - garáži, stojící na pozemku 
parc. č. 4389/2, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  
uplatnění předkupního práva k budově bez č. p./č. e., způsob využití garáž, ve vlastnictví 
fyzické osoby, na pozemku parc. č. 4389/2,  k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části 
Praha 10, a to:  
- koupi budovy bez č. p./č. e., způsob využití garáž, na pozemku parc. č. 4389/2, k. ú. 

Strašnice, ve vlastnictví hl. m. Prahy a ve správě městské části Praha 10, od pana 
*******, datum narození *******, bytem *******, za kupní cenu 19 000 Kč  

- nebo v případě neúspěšného uplatnění předchozího postupu soudní vymáhání 
předkupního práva k předmětné nemovitosti vůči shora jmenovanému případně i vůči 
dalším osobám a nabytí předmětné nemovitosti na základě soudního rozsudku 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit uplatnění předkupní práva dle bodu I. tohoto usnesení 

 
         Kontrolní termín: 31. 5. 2018 

 
 
 

 

 
        

- 2 – 



P10-029389/2018 

53 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku: P10-013648/2018 
 
 
 
 

  



P10-029389/2018 

54 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/17/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e. – garáži, stojící na 
pozemku parc. č. 4389/15, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  
uplatnění předkupního práva k budově bez č. p./č. e., způsob využití garáž, ve vlastnictví 
fyzické osoby, na pozemku parc. č. 4389/15, k. ú. Strašnice, který je ve správě městské 
části Praha 10, a to:  
- koupi budovy bez č. p./č. e., způsob využití garáž, na pozemku parc. č. 4389/15, k. ú. 

Strašnice, ve vlastnictví hl. m. Prahy a ve správě městské části Praha 10, od pana 
*******, datum narození *******, bytem *******, za kupní cenu 50 000 Kč  

- nebo v případě neúspěšného uplatnění předchozího postupu soudní vymáhání 
předkupního práva k předmětné nemovitosti vůči shora jmenovanému případně i vůči 
dalším osobám a nabytí předmětné nemovitosti na základě soudního rozsudku 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit uplatnění předkupní práva dle bodu I. tohoto usnesení. 
 
         Kontrolní termín: 31. 5. 2018 

 
 
 

 

 
        

- 2 - 



P10-029389/2018 

55 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku: P10-013244/2018 
 
 
 

  



P10-029389/2018 

56 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/18/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na uzavření Smlouvy o výstavbě v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ulice Bulharská 
č. o. 6, Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o výstavbě v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ulice Bulharská č. o. 6, 
Praha 10, se společností Sunset Trading, s. r. o., IČO 024 16 280, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město 110 00 Praha 1, ve znění dle přílohy č. 8 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít Smlouvu o výstavbě v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ulice Bulharská č. o. 6, 
Praha 10, se společností Sunset Trading, s. r. o., IČO 024 16 280, se sídlem Rybná  
716/24, Staré Město 110 00 Praha 1, schválenou dle bodu I. tohoto usnesení          

                                                                                                                       
        Termín: 31. 3. 2018 

        
 

             
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

57 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel:  Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku: P10-118969/2017 



P10-029389/2018 

58 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/19/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části 
Praha 10, a to pozemku parc. č. 415/3 v k. ú. Strašnice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 10, a to 
pozemku parc. č. 415/3 o výměře 218 m2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Strašnice 

 

II.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. pověřit Bc. Martina Pecánka, vedoucího OŽD, k informování odboru evidence 
majetku MHMP o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 10 dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 15. 4. 2018 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

59 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku: P10-001093/2018 
  



P10-029389/2018 

60 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/20/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části 
Praha 10, a to pozemku parc. č. 806/897 v k. ú. Malešice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 10, a to 
pozemku parc. č. 806/897 o výměře 15 m2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Malešice 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. pověřit Bc. Martina Pecánka, vedoucího OŽD, k informování odboru evidence 
majetku MHMP o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 10 dle bodu 
I. tohoto usnesení 

Termín: 15. 4. 2018 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

61 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku: P10-001656/2018 

 
 

  



P10-029389/2018 

62 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/21/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé kategorie návrhů v procesu 
participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí  
stanovisko Komise pro Zdravou Prahu 10 a MA21 k  rozdělení finanční částky pro 
kategorie „malé“ a „velké“ projekty, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  
 

II. schvaluje 
rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé kategorie návrhů v procesu participativního 
rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa, takto: 
 pro kategorii „malé“ projekty  1 000 000 Kč 
 pro kategorii „velké“ projekty 4 000 000 Kč 

 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1.  zapracovat rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé kategorie návrhů 
v procesu participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa, schválené 
dle bodu II. tohoto usnesení, do pravidel 3. ročníku projektu Moje stopa 
       

Termín: 15. 3. 2018 
 
        
 
 
 
 



P10-029389/2018 

63 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-016583/2018 

 
  



P10-029389/2018 

64 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/22/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
ke Komunitnímu plánu Zdravé Prahy 10 pro rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
Komunitní plán Zdravé Prahy 10 pro rok 2018 (KPZP10) dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 10 návrh KPZP10 pro období 2019, včetně 
vyhodnocení plnění KPZP10 pro rok 2018 

 
        Termín: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

65 
 

 
- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Cabrnochová, uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:    P10-022347/2018 
 

  



P10-029389/2018 

66 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/23/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k realizaci programu Zdravá Praha 10 a místní Agenda 21 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
a) zprávu o realizaci programu Zdravá Praha 10, včetně vyhodnocení Plánu zlepšování 

programu Zdravá Praha 10 a MA21 za rok 2017, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) Plán zlepšování programu Zdravá Praha 10 a MA21 pro rok 2018 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Mgr. Cabrnochové, uvolněné člence RMČ 

1.1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 10 zprávu o realizaci programu Zdravá 
Praha 10 a místní Agenda 21, včetně informace o vyhodnocení plnění Plánu 
zlepšování programu Zdravá Praha 10 a MA21 za rok 2018  

 
        Termín: 28. 2. 2019 
 
 
 
 
 
 
        
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

  



P10-029389/2018 

67 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Cabrnochová, uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:    P10-016871/2018 
 
 

 
  



P10-029389/2018 

68 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/24/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 
MČ Praha 10 – Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o. na rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
rozpočet nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 10 – Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o.  na rok 2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

   

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit zveřejnění rozpočtu nákladů a výnosů dle bodu I. tohoto usnesení na 
internetových stránkách MČ Praha 10 

Termín: 31. 3. 2018 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

69 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ  
Číslo tisku: P10- 018041/2018 

  



P10-029389/2018 

70 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 20/25/2018 
ze dne 12. 3. 2018 

 
k návrhu na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 
MČ Praha 10 – mateřské a základní školy, školní jídelna a KD Barikádníků na rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
rozpočet nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 10 – mateřské 
a základní školy, školní jídelna a KD Barikádníků na rok 2018 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu  

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit zveřejnění rozpočtu nákladů a výnosů dle bodu I. tohoto usnesení na 
internetových stránkách MČ Praha 10 

Termín: 31. 3. 2018 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-029389/2018 

71 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ  
Číslo tisku: P10-020746/2018 

P10-028553/2018 
 

 


